

Vare	Produsent	Følger ny merking	Varebetegnelse	Mengdeangivelse QUID	Næringsdeklarasjon	Ingrediensliste	Allergener	Ernærings- og helsepåstander	Opprinnelsesangivelse	Illustrasjoner	Selgende ord og uttrykk	Lesbarhet
Finsbråten Håndlaget Julesylte	Finsbråten AS	Ja	Ok	OK på svinekjøtt, men mengden nellik er angitt til tross for at dette er fremhevet i hovedsynsfelt, men dersom denne utgjør mindre enn 2 % av produktet er dette kanskje ok. Men nellik er likevel svært fremtredene i foto.	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat				Nyt Norge	Nellik vises på forsidebildet, men "nellik" og mengden nellik er ikke oppgitt i ingredienslisten	Håndlaget	Ok
Finsbråten Røkt Juleskinke	Finsbråten AS	Ja	Ok	OK	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat				Nyt Norge			Ok
Gilde Ekte ovnsbakt julepostei	Nortura AS	Ja	Ok	OK	OK, men ikke angitt i tabellformat	Ingredienser i ketsjup (sammensatt produkt) mangler	Ansjons er IKKE uthevet		Nyt Norge			Ok
Gilde Juleskinke Sennep & Honning	Nortura AS	Ja	Ok	Ok for kjøtt, men inneholdet av sennep og honning er ikke splittet opp, angitt i stedet samlet 8%.	OK, men ikke angitt i tabellformat	Ingredienser i ketsjup (sammensatt produkt) mangler	sennep er ikke uthevet i ingredienslisten		Nyt Norge			Ok
Gilde Julesylte	Nortura AS	Ja	Ok	OK	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat				Nyt Norge		Håndlaget etter tradisjonell oppskrift	OK
Gilde Julesylte med sennep	Nortura AS	nei	Ok	OK	OK, men ikke angitt i tabellformat	Ingredienser i sennep (sammensatt produkt) mangler			Nyt Norge		Håndlaget etter tradisjonell oppskrift	OK
Gilde Okserull	Nortura AS	Ja	Ok	OK	OK, men ikke angitt i tabellformat				Nyt Norge		Håndlaget etter tradisjonell oppskrift	OK
Gilde ovnsbakt julepostei grov	Nortura AS	Nei	Ok	OK	OK, men ikke angitt i tabellformat	Ingredienser i ketsjup (sammensatt produkt) mangler			Nyt Norge			
Gilde Ribberull	Nortura AS	Ja	Ok	OK	OK, men ikke angitt i tabellformat				Nyt Norge		Håndlaget etter tradisjonell oppskrift	OK
Grilstad Grov ovnsbakt Julepostei	Grilstad AS	Ja	Ok	Ok	OK, men feil desimalbruk. Natrium skal ut av tabellen		allergener er IKKE uthevet				den gode julesmaken	OK
Jacobs premium sylte	Unil AS	Ja	Ok	mengde kjøtt er ikke angitt. pepper og nellik ikke angitt til tross for at dette er fremhevet i hovedsynsfelt, men dersom denne utgjør mindre enn 2 % av produktet er dette ok.	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat	Se quid					Tradisjon	OK
Lofotlam lofotrull	Lofotlam SA	Nei	Ok	OK	Ikke i tråd med nytt regelverk	farve skal merkes som fargestoff					saftig marmorert... ferdig saltet fra naturens side	OK
Mills Ekte Ovnsbakt julepostei	Mills	Ja	Ok	OK	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat		OK					OK
Mills Ovnsbakt julepostei toppet med juleskinke	Mills	Ja	Ok	OK	OK, men feil desimalbruk og ikke angitt i tabellformat	OK	OK					OK

Vare	Produsent	Følger ny merking	Varebetegnelse	Mengeangivelse QUID	Næringsdeklarasjon	Ingrediensliste	Allergener	Ernærings- og helsepåstander	Opprinnelsesangivelse	Illustrasjoner	Selgende ord og uttrykk	Lesbarhet
Nordfjord juleskinke	Nordfjord Kjøtt AS/Rema1000	Ja	Ok	ok	OK, men ikke angitt i tabellformat	ingredienser i sennep (sammensatt produkt) mangler. Virker uklart om tilsetningsstoffer følger prinsippet om fallende rekkefølge etter vekt. "farge" skal angis som "fargestoff".						ok

03 Kjøttpålegg og posteier
Forbrukerrådets julematsjekk, 19.12.2014